sexta-feira, 11 de setembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01529 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Tomada de Preço

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS 001/2020

A Prefeitura de Coração de Maria, Estado da Bahia, através do Presidente e membros da
Comissão Permanente de Licitação, torna público que realizará no dia 14 de Setembro
de 2020, às 10:00 hs, a reabertura da sessão da TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2020,
do tipo Menor Preço Global, que tem como objeto Contratação de empresa
especializada para a conclusão da obra de construção de uma Quadra
Poliesportiva, não coberta, no Distrito de São Simão, do município de CORAÇÃO
DE MARIA - BA, e CONVOCA todos os interessados, a sessão será realizada na sala
da Comissão Permanente de Licitações, situada na Praça Araújo Pinho, nº 14, Coração
de Maria, Bahia.

Coração de Maria, 11 de Setembro de 2020

Vanessa Mota da Conceição Santos

Pregoeira

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

511E6F5B47FB19B4546B761B53757E41

		2020-09-11T10:38:11-0300